

Clave: 61760

O. Compra:

AGENTE 22

Condición Pago:

NOMBRE: CONSTRUCTORA INVERMEX

DIRECCION: AVENIDA A

NUM. EXT. 710

NUM. INT.

COLONIA: CENTRAL DE CARGA

CIUDAD: GUADALUPE

ESTADO: NUEVO LEON

C.P.: 67129

R.F.C.: CIN980312AX4

TELEFONO 13606533

Cuentas donde realizar su pago:

BANORTE

Cta: 0532859404 Clabe: 072580005328594042

Banamex

Cta: 432937388 Clabe: 002580432900373884

banregio

Cta: 025002140015 Clabe: 058580250021400150

CANT.	UNI.	CLAVE	CLAVE SAT	IMAGEN	PESO ACUM. (Kg.)	PRECIO U.	IMPORTE
1	PZA	6445415	25171502		0.000 Kg	306.67	306.67
DESCRIPCION							
JUEGO PLUMAS L/BRISAS 22 BOSCH 22" PULGADAS							
UBICACION							
MOST4 2 -3-B-06							
1	PZA	6445412	25171502		0.000 Kg	165.18	165.18
DESCRIPCION							
PLUMAS LIMPIA PARABRISAS BOSCH DE 18" (2PZ)							
UBICACION							
MOST 2-3-E-10							
6	PZA	6800820	39121454		0.000 Kg	46.16	277.01
DESCRIPCION							
TUERCA ESPIRAL PARA TORNILLO BATERIA 3/8 IMPORTADO							
UBICACION							
MOST2 2-7-C-36							
2	PZA	6260114	39122336		0.000 Kg	620.75	1,241.51
DESCRIPCION							
DESTELLADOR 2T GROTE 12V CUADRADO NEGRO 20 LAMPARAS							
UBICACION							
1-2-J-22							

IMPORTE CON LETRA

*** SON:NUEVE MIL CIENTO UN PESOS 04/100 M.N.***

Si Usted lo desea, podemos procesar su pedido inmediatamente, solo necesitamos de su autorización. Estamos seguros que la presente es la mejor opción en cuanto a precio y calidad. Sin más por el momento me despido, quedando a sus órdenes

Atentamente:

JOSE LUIS HERNANDEZ

e-mail:

Autorizo que la mercancía arriba mencionada me sea enviada lo más pronto posible.

FIRMA

SUBTOTAL:	7,845.72
IVA:	1,255.32
TOTAL:	9,101.04

Clave: 61760

O. Compra:

AGENTE 22

Condición Pago:

NOMBRE: CONSTRUCTORA INVERMEX

DIRECCION: AVENIDA A

NUM. EXT. 710

NUM. INT.

COLONIA: CENTRAL DE CARGA

CIUDAD: GUADALUPE

ESTADO: NUEVO LEON

C.P.: 67129

R.F.C.: CIN980312AX4

TELEFONO 13606533

Cuentas donde realizar su pago:

BANORTE

Cta: 0532859404 Clabe: 072580005328594042

Banamex

Cta: 432937388 Clabe: 002580432900373884

banregio

Cta: 025002140015 Clabe: 058580250021400150

CANT.	UNI.	CLAVE	CLAVE SAT	IMAGEN	PESO ACUM. (Kg.)	PRECIO U.	IMPORTE
2	PZA	4020297LTH	26111703		0.000 Kg	2,927.66	5,855.33
DESCRIPCION ACUMULADOR LTH L-31T-900 AR 17 PLACAS DE TORNILLO							
UBICACION ESTANTERIA							

Peso Total: 0.000 Kg

IMPORTE CON LETRA

*** SON:NUEVE MIL CIENTO UN PESOS 04/100 M.N.***

Si Usted lo desea, podemos procesar su pedido inmediatamente, solo necesitamos de su autorización. Estamos seguros que la presente es la mejor opción en cuanto a precio y calidad. Sin más por el momento me despido, quedando a sus órdenes

Atentamente:

JOSE LUIS HERNANDEZ

e-mail:

Autorizo que la mercancía arriba mencionada me sea enviada lo más pronto posible.

FIRMA

SUBTOTAL:

IVA:

TOTAL:

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

AFI921214PM5

AUTOELECTRICA FIRO

86092

CIN980312AX4

CONSTRUCTORA INVERMEX

67129

General de Ley Personas Morales

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

A57E25D2-389A-40B3-AA6F-00F8A5402225

00001000000714351614

67120 2025-04-30 12:50:29

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
25171502	6445415	1.000000	H87	PZA	306.679000	306.679000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	JUEGO PLUMAS L/BRISAS 22 BOSCH 22" PULGADAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	306.679000	Tasa	16.00%	49.068640
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171502	6445412	1.000000	H87	PZA	165.186000	165.186000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PLUMAS LIMPIA PARABRISAS BOSCH DE 18" (2PZ)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	165.186000	Tasa	16.00%	26.429760
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121454	6800820	6.000000	H87	PZA	46.168800	277.012800				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TUERCA ESPIRAL PARA TORNILLO BATERIA 3/8 IMPORTADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	277.012800	Tasa	16.00%	44.322048
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39122336	6260114	2.000000	H87	PZA	620.755000	1,241.510000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	DESTELLADOR 2T GROTE 12V CUADRADO NEGRO 20 LAMPARAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,241.510000	Tasa	16.00%	198.641600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111703	4020297LTH	2.000000	H87	PZA	2,927.667600	5,855.335200				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ACUMULADOR LTH L-31T-900 AR 17 PLACAS DE TORNILLO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,855.335200	Tasa	16.00%	936.853632
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Condiciones de pago:

Peso Mexicano

Por definir

Pago en parcialidades o diferido

CREDITO

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 7,845.72

\$ 1,255.32

\$ 9,101.04

Sello digital del CFDI:

SWcTB14uofW4dp9mflDQq4kK4Tm7cGyB4RwmveYa0b3oW7YgVwhNbITMeC132J1FsdK1DS9UqBcm7dmqBZKeBZSeeCBkAIGRyHSF6O1jQuuk3N11F5CcyuAhrM/0g9KIMv2IKDAstjm/jseGgi88JU+JBajjUAqO6NGAb4AixltHIP011TNNRQCj6cVHbZZz10mD9zYYkxc0PL/Zhl+ZLoFof+uKBJk17FYjj2iwG5g2GDrGBrXWhyMFBUel/sIAr0ie/ibu8j5N/Y4wkKreRjUprBrsbdoYSpFVChVD2Dcv4zh5Toqpj8WyUxJeJVecyOppOS4c9VfwBd6ofl1OhQ==

Sello digital del SAT:

aoATvm0613zcKMMx/WmV4G+pOOcgn3Qtv7RN0/3HBP99fDgoGSFBg2A5vXSoyTNtnd1Vc4VS4+xYaSQnHftWaBdjs0Xj5VEG+LVscY3EzOM1yd0IURI4rjiffX9rg54VYRMHwLvYqo/wouH5xBurocBFNSurRk0dva9evh/5vsqbQFIQz2/bGDap+V8v6B/QRbYle6qiupp6Q5cADAKRutVO6OBTzrCaW7KmJEr985B+vHMD0rAFhJ5AQXw/bkXZYrYtzhzB20EzjQ6o4KkM6qXfzGhmN3CBIfIsHAzoenZqWP17DQspLIKAsdT99tLP6JKb4+G6tx2t69uBCqXuw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1][A57E25D2-389A-40B3-AA6F-00F8A5402225|2025-04-30T12:49:37|SFE0807172W8|SWcTB14uofW4dp9mflDQq4kK4Tm7cGyB4RwmveYa0b3oW7YgVwhNbITMeC132J1FsdK1DS9UqBcm7dmqBZKeBZSeeCBkAIGRyHSF6O1jQuuk3N11F5CcyuAhrM/0g9KIMv2IKDAstjm/jseGgi88JU+JBajjUAqO6NGAb4AixltHIP011TNNRQCj6cVHbZZz10mD9zYYkxc0PL/Zhl+ZLoFof+uKBJk17FYjj2iwG5g2GDrGBrXWhyMFBUel/sIAr0ie/ibu8j5N/Y4wkKreRjUprBrsbdoYS pFVChVD2Dcv4zh5Toqpj8WyUxJeJVecyOppOS4c9VfwBd6ofl1OhQ==][00001000000710052019]

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

SFE0807172W8

00001000000710052019

Fecha y hora de certificación:

2025-04-30 12:49:37

